
TOP 
pořadí

Jméno psa Majitel Body
Delká 
srsti

Pohlaví

1 Special Guest Tweety Barbora Nedorostová 625 krátká pes
2 Kalliopé of Celine CIA pod Vráží Regina Plouharová 614 krátká fena
3 I am Colo Bohemia Kevin Ing. Jana Vandělíková 605 dlouhá fena
4 Irish Song Ave Bengal Mgr. Zdena Kučerová 603 krátká fena
5 Hot Bubble Tea Born To Be Star Šárka Součková 578 krátká pes
6 Kiss Me Colo Ave Bengal Ing. Jana Vandělíková 521 dlouhá fena
7 Dovanes Patrisha Šárka Součková 492 dlouhá fena
8 Venom z Olteckého pelíšku Iva Vilišová 484 krátká pes
9 Dreamy for Right Royal s Lipetskich Ozer Kateřina Bielená 481 dlouhá pes

10 Jakomour Čokoládové štěstí Zdeňka Semínová 476 krátká pes
11 Sassy Dancing Angels Blanka Saksová 427 krátká fena
12 Allete Angel Goldest Harmonia Ivana Součková 425 krátká fena
13 Gloria Vanderbilt Gold kopf Blanka Saksová 403 krátká fena
14 Expeliarmus Flame for Angels Blanka Saksová 361 dlouhá pes
15 Léto Čokoládové štěstí Zdeňka Semínová 360 dlouhá fena
16 Bubble Born To Be Star Šárka Součková 352 krátká fena
17 Kassiopea of Celine CIA pod Vráží Lilija Voršílková 331 krátká fena
18 Ayra Asha Goldest Harmonia Ivana Součková 302 dlouhá fena
19 Werdela Z Olteckého Pelíšku Iva Vilišová 259 krátká fena
20 Hobby-Robi-box Lilija Voršílková 245 krátká fena
21 Celine Princess CIA pod Vráží Regina Plouharová 160 krátká v- fena
22 Hektor of July Cia pod Vráží Petra Arnoštová Kubecová + Petr Arnošt 155 dlouhá pes
23 Oinóné of Harmonia CIA pod Vráží Petra Arnoštová Kubecová + Petr Arnošt 150 dlouhá fena
24 Cleriss ze Smaragdové zahrádky Štěpánka Jačková 129 dlouhá v - fena
25 Helmiäisen Legendary Edition Regina Plouharová 120 dlouhá v - pes
26 Dora od Štěkavého hada Ing. Milena Machová 112 dlouhá fena
27 Dulce Dia od Dorrinky Štěpánka Jačková 100 dlouhá v - fena
28 Vladistar Gayde Razza Action Alet Klára Bartůňková 98 krátká v - fena
29 Birra od Štěkavého hada Štěpánka Jačková 75 dlouhá v - fena

Klub Chovatelů Čivav, z.s.

TOP ČIVAVA 2023
CELKOVÉ TOP POŘADÍ
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Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 I am Colo Bohemia Kevin Ing. Jana Vandělíková 605 10 3
2 Kiss Me Colo Ave Bengal Ing. Jana Vandělíková 521 10 6
3 Dovanes Patrisha Šárka Součková 492 10 7
4 Léto Čokoládové štěstí Zdeňka Semínová 360 10 15
5 Ayra Asha Goldest Harmonia Ivana Součková 302 10 18
6 Oinóné of Harmonia CIA pod Vráží Petra Arnoštová Kubecová + Petr Arnošt 150 10 23
7 Dora od Štěkavého hada Ing. Milena Machová 112 8 26

Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Dreamy for Right Royal s Lipetskih Ozer Kateřina Bielená 481 10 9
2 Expeliarmus Flame for Angels Blanka Saksová 361 10 14
3 Hektor of July Cia pod Vráží Petra Arnoštová Kubecová + Petr Arnošt 155 9 22

Klub Chovatelů Čivav, z.s.
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ČIVAVA DLOUHOSRSTÁ - FENY
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Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Kalliopé of Celine CIA pod Vráží Regina Plouharová 614 10 2
2 Irish Song Ave Bengal Mgr. Zdena Kučerová 603 10 4
3 Sassy Dancing Angels Blanka Saksová 427 10 11
4 Allete Angel Goldest Harmonia Ivana Součková 425 10 12
5 Gloria Vanderbilt Gold kopf Blanka Saksová 403 10 13
6 Bubble Born To Be Star Šárka Součková 352 6 16
7 Kassiopea of Celine CIA pod Vráží Lilija Voršílková 331 10 17
8 Werdela Z Olteckého Pelíšku Iva Vilišová 259 9 19
9 Hobby-Robi-box Lilija Voršílková 245 10 20

Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Special Guest Tweety Barbora Nedorostová 625 10 1
2 Hot Bubble Tea BORN TO BE STAR Šárka Součková 578 10 5
3 Venom z Olteckého pelíšku Iva Vilišová 484 10 8
4 Jakomour Čokoládové štěstí Zdeňka Semínová 476 10 10

Klub Chovatelů Čivav, z.s.
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Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Cleriss ze Smaragdové zahrádky Štěpánka Jačková 129 7 24
2 Helmiäisen Legendary Edition Regina Plouharová 120 5 25
3 Dulce Dia od Dorrinky Štěpánka Jačková 100 7 27
4 Birra od Štěkavého hada Štěpánka Jačková 75 5 29

Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Celine Princess CIA pod Vráží Regina Plouharová 160 6 21
2 Vladistar Gayde Razza Action Alet Klára Bartůňková 98 6 28

Klub Chovatelů Čivav, z.s.

TOP ČIVAVA 2023
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